
 

 

 

Curriculum   Vitae 

Име и презиме Виолета Костовска 
Адреса  ул.Јужноморавски бригади -1 бр.2 
Тел.   075 386 341 
Е-mail   violetakostovska66@yahoo.com 
Датум на раѓање  25.08.1966 
 
Работна организација :ЈЗУ ГОБ” 8ми Септември “ 
Одделение за трансфузиона медицина 
Ул.”Прашка” б.б 
 

Образование:    
Универзитет”Cв.Климент Охридски “-Битола 
Висока медицинска школа –Битола 
 
Звање  
Димлпомирана медицинска сестра  
Специјалист медицинска сестра 
Трансфузист 
 
 
Вработувања  
Интерни одделенија при воена болница Скопје 
-ГЕХ 
-Пулмологија 
-Интензивна нега со коронарна единица 
-Ергометрија 
 
Дополнителни обуки 
 
- Курс за трансфузисти  
- Меѓународен конгрес за кардиолози 
-   10,11,13 И 14 Семинар за квалитет ,контрола.информатика и заштита во 

медицинската лабораториска дијагностика Со меѓународно учество 
  
 
 

          Членства 
 
     Македонско лабораториско здружение 
    Асоцијација на крводарители – Редовен крводарител  над 15 пати  
 
 
 
                                          


